1993, Ley 1150 de 2007, Decreto 1082 de 2015 y demás normas que la adicionen o 
complementen y que regulen la materia.  

PRESUPUESTO OFICIAL: 

De acuerdo con el valor obtenido del promedio de los sondeos de mercados, se tiene como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma 
CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y UN MIL CIENTO 
OCHENTA Y SIETE PESOS MCTE ($432.181.187), según Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 11115 del veintiuno (21) de agosto de 2015, expedido por el funcionario de 
presupuesto de la Seccional Atlántico. 

El presupuesto asignado para la presente invitación incluye todos los costos directos e